PREFEITURA MUNICIPAL
\ SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO-DO

CNPJ 00.097.85710001-71

DECRETO N° 2601, DE 1° DE JUNHO DE 2022.

no silo da preFeitura

Municipal "Dispõe sobre exonerações de servidores
O (1 " 120 '22 que especifica e dá outras providências".

Secretaria murncipat de

Comunicaçao

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO, no
uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO a edição do novo Diploma Legal de n°. 1246/2022, que regulamente
a Estrutura Administrativa da Administração Pública Direta de Santo Antônio do Descoberto-GO.

DECRETA:

Art. 1° - Ficam exonerados, a partir de 10  de junho de 2022, os servidores comissionados
abaixo relacionados, pertencentes ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Fazenda Pública.

Quadra 33 Lote 24— Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás

CEP: 72.900-302

N° NOME CARGO

1. ALESSANDRA MARIA DE OLIVEIRA
ASSESSOR DO DEPARTAMENTO DO CONTENCIOSO

MUNICIPAL

2. ELIZETE CRISTINA DE ANDRADE ASSESSOR DA DIRETORIA DE FAZENDA PÚBLICA

3. EVERSON ALVES ARAUJO DIRETOR DE FAZENDA PÚBLICA

4. KAREN LOYANY RAMOS DE SENA
ASSESSOR DE GABINETE DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE FAZENDA PÚBLICA

S. LOURIVALDO BRAGA DOS SANTOS
CHEFE DO DEPARTAMENTO DA JUNTA DO

CONTENCIOSO MUNICIPAL

6.
MARIANA APARECIDA DE SOUSA E SOUSA ASSESSOR DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA E

POSTURAS

7. MARYANA CARVALHO ALVES
ASSESSOR DO DEPARTAMENTO DE CADASTRO

IMOBILIÁRIO

8. SAMUEL GOMES PEREIRA
ASSESSOR DE GABINETE DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE FAZENDA PÚBLICA

9. TAILINY MARQUES DA CUNHA ASSESSOR DO DEPARTAMENTO DA DÍVIDA ATIVA

10. TAMIRIS LIMA DA SILVA
CHEFE DE GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE FAZENDA PÚBLICA

1

PREFEITURA MUNICIPAL
\ SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO-60

CNPJ 00.097.65710001-71

11. VYVIAN SILVA AGUIAR
ASSESSOR DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA E

POSTURAS

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AO 1° (PRIMEIRO) DIA DO MÊS DE JUNHO DE 2022.

ALEAN O O 10 CALDATO
P' FEITO NICIPAL

Quadra 33 Lote 24— Centro - Santo Antônio do Descoberto - Goiás

CEP: 72.900-302

2